



Burger King®'in GT King Pilotu Volkan Uğur Karagöl'ün Pistlerdeki Show'u Devam Ediyor!

Türkiye Pist Şampiyonası'nda Volkan Uğur Karagöl, Burger King'in sponsorluğunda yarışların İzmir'deki 3. Ayağında yine podyum mücadelesi verecek!

Motorsporlarının hız, heyecan ve adrenalini yüksek kıyasıya mücadelesi Polo Trophy tüm hızıyla devam ediyor!

29-30 Ağustos tarihlerinde İzmir Pınarbaşı Pisti'nde gerçekleşecek Polo Trophy yarışlarının 3. ayağı yine adrenalini yüksek yarışlara sahne olacak. İki gün sürecek yarışlarda, **Burger King®**'in sponsorluğunda yarışan Volkan Uğur Karagöl, İzmit'te gerçekleşen 2. etapta elde ettiği birinciliği, 3.etapta da korumak için yarışacak.

Burger King® pilotunu, finalistlerin İstanbul Park'ta kendi aralarında gerçekleştirdikleri final yarışında belirlemiş ve yarışların sonucunda Volkan Uğur Karagöl Türkiye Pist Şampiyonası'nda **Burger King®**'in sponsorluğunda yarışma hakkına sahip olmuştu.

İzmit'te gerçekleşen Polo Trophy 2.etap yarışlarında ise Karagöl, 14.17.320'lik derecesi ile podyumun ilk basamağına çıkma başarısı göstermişti.

Gerçekleştirdiği ilkler ve aktiviteler ile sosyal sorumluluk bilinciyle hareket eden **Burger King®**, GT King organizasyonu ile de motorsporlarına yatkın, kabiliyetli gençleri ve bu sporu destekliyor.

www.burgerking.com.tr

Burger King®; Türkiye genelindeki alışveriş merkezlerinden, müstakil restoranlarından, www.burgerking.com.tr **Tıkla Gelsin** adresinden ve **444 KING/5464 Ara Gelsin**

Hattı'ndan müşterilerine ulaşarak, onları doyumsuz **Burger King®** lezzetleri ile buluşturmaya devam ediyor.

Burger King® Hakkında:

Burger King® 11.500 restoranı ile Amerika'nın 50 eyaletinde ve dünyanın 72 ülke ve bölgesinde hizmet vermektedir. **Burger King®** restoranlarının %90'ı bağımsız franchise sahiplerinin mülkiyetindedir ve çoğu aile şirketi olan (ve uzun yıllardır bu işin içinde olan) franchise'lar tarafından işletilmektedir. **Burger King®** hakkında daha fazla bilgi için lütfen web sitesini ziyaret ediniz.

Bülten ile ilgili detaylı bilgi için:

Hande Akol / Optima İletişim / 212 347 79 11 / hande@optima-tr.com